SILESIA HANDBALL CUP 31 VIII 2018 - HALA MOSIR ZABRZE UL. MATEJKI 6
HARMONOGRAM ZAWODOW stan na dzien 28.08.2018

11:05 Juniorki 1
12:15 Juniorki 2
14:55 Juniorki 3
08:35 Juniorki mf.
08:35 Juniorki mf.
09:55 Juniorki mt.
09:55 Juniorki mt.
11:40 Juniorki m#.
12:15 Juniorki m#.
11:05

11:40

13:00

13:35

14:55

14:55

16:15

16:15

16:15

08:00 Mtodzicy 1
08:00 Mtodzicy 2
08:00 Mtodzicy 3
09:20 Mtodzicy 4
09:20 Mtodzicy 5
09:20 Mtodzicy 6
10:30 Mtiodzicy 7
10:30 Mtiodzicy 8
10:30 Mtodzicy 9
12:15 Miodzicy 10
13:00 Miodzicy 11
13:00 Miodzicy 12
14:20 Miodzicy 13
14:20 Miodzicy 14
14:20 Miodzicy 15
15:40 Miodzicy 16
15:40 Miodzicy 17
15:40 Miodzicy 18
08:35 Mtodziczki 1
09:55 Mtodziczki 2
11:05 Miodziczki 3
11:40 Miodziczki 4
13:35 Miodziczki 5
13:35 Miodziczki 6

09:10 otwarcie turnieju

OOl WN B

Akademia Handballu Ruch Chorzéw
SPR Sosnica Gliwice

Akademia Handballu Ruch Chorzéw
Akademia Handballu | Ruch Chorzéw
SPR Olkusz

UKS Imperium Katowice

Akademia Handballu Il Ruch Chorzéw
UKS Imperium Katowice

Akademia Handballu | Ruch Chorzéw
SPR Pogon 1945 Zabrze

UKS 31 Rokitnica Zabrze

UMKS PMOS Chrzanéw

UKS Krakowiak 85 Krakéw

MUKS Siédemka Mystowice

KS Gwardia Opole

0 V miejsce

o | miejsce

o lll miejsce

MUKS Siédemka Mystowice

SPR Pogon 1945 |l Zabrze

SPR Pogon 1945 | Zabrze

MKKS Gloria Katowice

UKS Krakowiak 85 Krakéw

MUKS Zagtebie ZSO 14 Il Sosnowiec
SPR Grunwald Ruda Slagska

MUKS Zagtebie ZSO 14 | Sosnowiec
KS Tajfun Harbuttowice

Al

A2

A3

B1

B2

B3

c2

Cc3

Cc1

SPR Pogon 1945 Zabrze

UKS Krakowiak 85 Krakéw

MTS Zory

SPR Pogon 1945 Zabrze

MUKS Skatka Slask Swietochtowice
SPR Pogon 1945 Zabrze

12:50 zakonczenie juniorek miodszych
14:10 zakohczenie miodziczek

15:30 zakonczenie juniorek

16:50 zakonczenie junioréw miodszych i mtodzikow

SPR Sosnica Gliwice

MUKS Skatka Slask Swietochtowice
MUKS Skatka Slask Swietochtowice
Akademia Handballu Il Ruch Chorzéw
UKS Imperium Katowice

Akademia Handballu | Ruch Chorzéw
SPR Olkusz

Akademia Handballu Il Ruch Chorzéw
SPR Olkusz

UKS Krakowiak 85 Krakéw

MUKS Si6demka Mystowice

UKS 31 Rokitnica Zabrze

KS Gwardia Opole

UMKS PMOS Chrzanéw

SPR Pogon 1945 Zabrze

A3-B3

Al-B1

A2-B2

SPR Grunwald Ruda Slaska

MUKS Zagtebie ZSO 14 | Sosnowiec
MUKS Zagtebie ZSO 14 Il Sosnowiec
MUKS Siédemka Mystowice

SPR Pogon 1945 |l Zabrze

KS Tajfun Harbuttowice

MKKS Gloria Katowice

UKS Krakowiak 85 Krakéw

SPR Pogon 1945 | Zabrze

B1

B2

B3

Cc1

Cc2

Cc3

A2

A3

Al

MUKS Skatka Slask Swietochtowice
MTS Zory

MUKS Skatka Slask Swietochtowice
UKS Krakowiak 85 Krakéw

UKS Krakowiak 85 Krakéw

MTS Zory

BOISKO 2
BOISKO 2
BOISKO 2
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 1
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 1
BOISKO 1
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1
BOISKO 3
BOISKO 3
BOISKO 2
BOISKO 2
BOISKO 3
BOISKO 1



